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Rantasalmen kunnan vedenhankintakäytössä olevaa Ruutanaharjun 
pohjavesialuetta koskeva suojelusuunnitelma on laadittu vuonna 
2012. Ympäristöministeriön suosituksen mukaan suojelusuunnitelmat 
tulisi päivittää 5–10 vuoden välein.  
 
Suunnitelman tekemiseksi kunnan omana työnä ei ollut riittävää 
henkilöresurssia, jonka vuoksi työ on tilattu. Tekijäksi valittiin 
kilpailutuksen jälkeen Sitowise Oy. Suojelusuunnitelman laatimiseen 
on saatu päätös valtion avustuksen myöntämisestä 50 %:iin 
kustannuksista. 
 
Suojelusuunnitelman päivittämisen keskeisenä tavoitteena on turvata 
vedenottoa ja varmistaa hyvälaatuisen pohjaveden saanti 
ennaltaehkäisemällä pohjaveden laadun heikkenemistä. Heikkoon 
tilaan päästessään, pohjaveden puhdistaminen on usein vaikeaa ja 
kallista. Suojelusuunnitelmassa on tunnistettu pohjavesialueen 
riskitekijöitä ja laadittu suositukset toimenpiteiksi, joilla riskejä 
voidaan vähentää.  
 
------------ 

 
Suojelusuunnitelmaluonnos pidettiin nähtävillä 3.9.-3.10.2025 
välisenä aikana Rantasalmen kunnan verkkosivuilla ja sitä koskeva 
yleisötilaisuus järjestettiin 1.10.2025 kunnantalolla. 
Sunnitelmaluonnoksesta pyydettiin lausunnot maakuntaliitolta, Etelä-
Savon ELY-keskukselta, Itä-Suomen aluehallintovirastolta, Pohjois-
Savon ELY-keskuksen tiealueyksiköltä, 
terveydensuojeluviranomaiselta, pelastusviranomaiselta, vesi- ja 
viemärilaitokselta, kaavoitusviranomaiselta, maatalousviranomaiselta 
ja metsätalousviranomaiselta. 
 
Työn ohjausryhmään on kuulunut Etelä-Savon ELY-keskuksen 
pohjavesiasiantuntija, Järvi-Saimaan Palvelut Oy:n 
vesihuoltopäällikkö, Itä-Savon ympäristöterveydenhuollon 
terveystarkastaja, Etelä-Savon pelastuslaitoksen ylipalomies sekä 
Rantasalmen kunnan tekninen päällikkö ja ympäristöasiantuntija. 
 
Ohjausryhmän on tarkoitus jatkaa suojelusuunnitelman 
seurantaryhmänä. 
 



Valmis suojelusuunnitelma on pöytäkirjaliitteenä. 
 

Esittelijä Ympäristöasiantuntija Käyhkö Heidi 
 

Päätösehdotus: 
Tekninen ja ympäristölautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, 
että se merkitsee suojelusuunnitelman päivittämisen tiedoksi. 
 

Päätös: 
Tekninen ja ympäristölautakunta hyväksyi päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 
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Valmistelija Hallintojohtaja Jarkko Sanisalo, p. 040 674 3467 

 
Teknisen ja ympäristölautakunnan käsittelyn mukaisesti. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Leskinen Rainer 
 

Päätösehdotus: 
Kunnanhallitus merkisee tiedokseen päivitetyn Ruutanaharjun 
pohjavesialueen suojelusuunnitelman. 

 
Päätös: 

  
 
   


